



Yadavindra Department of Engineering,
Punjabi University Guru Kashi Campus,
Damdama Sahib (Talwandi Sabo), District Bathinda - 151302
<http://ycoe.punjabiuniversity.ac.in>, <http://pugkc.ac.in/>

ਬੀ.ਟੈਕ ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ (ਦੂਜਾ ਸਾਲ ਲੇਟਰਲ ਐਂਟਰੀ)

3 ਸਾਲਾ ਡਿਪਲੋਮਾ ਹੋਲਡਰਸ ਲਈ ਬੀ.ਟੈਕ. ਦੇ ਦੂਜੇ ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਲੇਟਰਲ ਐਂਟਰੀ ਦਾਖਲੇ (ਸੈਸ਼ਨ 2026-27)

ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ (ਜੋ ਕਿ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦਾ ਇੱਕ ਵਿਭਾਗ ਹੈ) ਵਿਖੇ ਬੀ.ਟੈਕ. ਦੂਜੇ ਸਾਲ ਦੇ ਲੇਟਰਲ ਐਂਟਰੀ (ਸੀ.ਐਸ.ਈ/ਈ.ਸੀ.ਈ/ ਈ.ਸੀ.ਐਮ/ਐਮ.ਈ- CSE ਵਿੱਚ ਆਪਸ਼ਨਲ ਮਾਈਨਰ ਦੇ ਨਾਲ) ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ 7 ਅਗਸਤ, 2026 (ਸਵੇਰੇ 9.30 ਵਜੇ) ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ, ਕਮਰਾ ਨੰਬਰ 23 (ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ), ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿੰਗ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਪੋਰਟਲ <https://pupadmissions.ac.in> (ਦੂਜਾ ਸਾਲ ਲੇਟਰਲ ਐਂਟਰੀ ਫਾਰਮ ਨੰ: 15) ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਨੰਬਰਾਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸੀਐਸਈ: 95014 47048, ਐਮਈ: 98727 05486, ਈਸੀਈ/ਈਸੀਐਮ: 95010 11864

*ਫੀਸ ਸਟਰਕਚਰ ਅਗਲੇ ਪੰਨੇ 'ਤੇ ਵੇਖੋ।

B.Tech. Admission Notice (2nd year Lateral entry)

Lateral Entry Admissions in 2nd Year of B. Tech. for 3 Year Diploma Holders (Session 2026-27)

Counselling for admission to B.Tech. 2nd year Lateral entry (CSE/ ECE/ ECM/ ME-with optional Minor in CSE) at Yadavindra Department of Engineering, Talwandi Sabo will be held on **7th August, 2026 (9.30 am) at Conference Hall, Room No. 23 (Ground Floor), Engineering Wing Building, Punjabi University, Patiala.** Interested students may register on the admission portal (<https://pupadmissions.ac.in>) (2nd year Lateral entry Form No. 15) for online registration or contact on following numbers for on-the-spot admission.

CSE: 95014 47048, ME: 98727 05486, ECE/ECM: 95010 11864

*See Fee structure on next page.

Head

(Dr. Navdeep Goel)

Mobile: 98724 50060

YADAVINDRA DEPARTMENT OF ENGINEERING

PUNJABI UNIVERSITY GURU KASHI CAMPUS, TALWANDI SABO

FEE STRUCTURE FOR SESSION 2026-27

B.TECH. / B.TECH. LATERAL ENTRY

Marks Obtained in Qualifying Exam 10+2 / Diploma / JEE AIR	Semester	Fees	Funds	Total Fees	Per Semester Fees
90% or Above or JEE AIR $\leq$ 1 Lac	First Semester	20295/-	4665/-	48175/-	24960/-
	Second Semester	23215/-			23215/-
80% or Above or JEE AIR $\leq$ 1.5 Lac	First Semester	25445/-	4665/-	58475/-	30110/-
	Second Semester	28365/-			28365/-
70% or Above or JEE AIR $\leq$ 2 Lac	First Semester	30595/-	4665/-	68775/-	35260/-
	Second Semester	33515/-			33515/-
Less than 70% or JEE AIR $>$ 2 Lac	First Semester	38320/-	4665/-	84225/-	42985/-
	Second Semester	41240/-			41240/-

DIPLOMA / DIPLOMA LATERAL ENTRY

Marks Obtained in Qualifying Exam 10th / ITI	Semester	Fees	Funds	Total Fees	Per Semester Fees
90% or Above	First Semester	7380/-	4675/-	22370/-	12055/-
	Second Semester	10315/-			10315/-
80% or Above	First Semester	7995/-	4675/-	23600/-	12670/-
	Second Semester	10930/-			10930/-
70% or Above	First Semester	8610/-	4675/-	24830/-	13285/-
	Second Semester	11545/-			11545/-
Less than 70%	First Semester	11690/-	4675/-	30990/-	16365/-
	Second Semester	14625/-			14625/-

OTHER COURSES

Course	Semester	Fees	Funds	Total Fees	Per Semester Fees
M.Tech. (CSE, ECE, ME) Regular	First Semester	29110/-	4675/-	65830/-	33785/-
	Second Semester	32045/-			32045/-
M.Tech. (CSE, ECE, ME) Part Time	First Semester	22635/-	4675/-	52880/-	27310/-
	Second Semester	25570/-			25570/-
MCA	First Semester	29075/-	4675/-	65760/-	33750/-
	Second Semester	32010/-			32010/-
BCA	Full Year	21905/-	4625/-	26530/-	26530/-
DCA	First Semester	8390/-	2135/-	20045/-	10525/-
	Second Semester	9520/-			9520/-
PGDCA	First Semester	9790/-	2135/-	22850/-	11925/-
	Second Semester	10925/-			10925/-

- Registration Fees 800/- (GEN, OBC), 400/- (SC) extra.
- Hostel Charges: 5480/- per year, Security: 2735/- (Refundable, One Time), Mess Charges: ₹ 100/- per day (Approximately)